JU STICA. E L EITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 437/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Golás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o que decidiu o
Egrégio Tribunal em sua sessão plenária do dia 11.98,

RESOLVE:

MANTER oc Sr. FREDSTONE FERREIRA SOUSA
na função de Chefe de Cariório, da 21º Zona Eleitoral, sediada em
MINEIROS/GO, no período de 02.01.99 a 28.02.99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da q escência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 « / do mês de novembro de 1998.

Desembs Ui Jamil CUL. de Macedo a)
Presidente

/
A

32 PORSUBLDOC